
 
 

Az étlapváltoztatás jogát fenntartjuk. Diétás étkeztetést nem biztosítunk.  Tájékoztatjuk Önöket, hogy az elkészített ételek allergén 
összetevőket tartalmazhatnak:  1. glutén, 2. rák, 3. tojás, 4.  hal, 5. földimogyoró,6.  szója, 7. tej, 8.  diófélék, 9. zeller, 10. mustár, 11. 
szezámmag, 12. kén-dioxid, 13. csillagfürt, 14. puhatestűek. 
 
 
  
 

  
TARDI KÖZPONTI KONYHA 

HETI ÉTREND 
2024. 22. hét  május 27. napjától 2024. május 31. napjáig.  

 

 HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK 

TÍZÓRAI 
 
 

BUNDÁSKENYÉR 
 
 
 
 

TEA 

PETREZSELYMES 
PÁRIZSIKRÉMES 

TELJES KIŐ.KENYÉR, 
UBORKA 

 
TEA 

SÜLT SZALONNA, 
LILAHAGYMA, TELJES 

KIŐRLÉSŰ KENYÉR 
 
 

TEA 

TOJÁSKRÉMES MAGVAS 
KENYÉR, PARADICSOM 

 
 
 

LIMONÁDÉ 

BRIÓS 
 
 
 
 

KAKAÓ 

ALLERGÉNEK 1,3 1,6,7 1 1,3,7,11 1,3,7 

EBÉD 
 
 

TARHONYALEVES 
(1,3,6,7,9,10) 

 
KELKÁPOSZTA-FŐZELÉK 

FOKHAGYMÁS HÚS, 
FÉLBARNA KENYÉR 

TEJFÖLÖS 
KARFIOLLEVES 
(1,3,6,7,9,10) 

BÁCSKAI RIZSESHÚS 
SZILVA BEFŐTT 

 GYÜMÖLCSLEVES 
VEGYES GYÜMÖLCSBŐL 

(1,7) 
SÜLT CSIRKECOMB, 

PETREZSELYMES 
BURGONYA, 

CSEMEGE UBORKA 

CSONTLEVES 
(1,3,6,7,9,10) 

 
SÓSKAFŐZELÉK, 

SZELET HÚS 

ZÖLDSÉGLEVES 
(1,3,6,7,9,10) 

 
HALPAPRIKÁS 

TÉSZTÁVAL 

ALLERGÉNEK 1,3,6,7,9,10 1,6,7,9,10 1,3,7,9,10 1,7 1,3,4,6,7,9,10 

UZSONNA TEAVAJAS TELJES 
KIŐRLÉSŰ ZSEMLE, 

DIÁKCSEMEGE, PAPRIKA 

KENYÉRLÁNGOS KIFLI, KOCKA SAJT MŰZLISZELET, ALMA KNUSPI ZÖLDSÉGES 
ROPOGÓS, KIWI 

 1,7 1,7 1,7 1,5,7,8,11 - 


